Čas plnenia predmetu tejto zmluvy je uvedený v jednotlivých objednávkach objednávateľa v súlade s čl. I. bod 

3 tejto zmluvy.  
3. Táto Zmluva sa uzatvára na dobu určitú, odo dňa nadobudnutia účinnosti zmluvy do 31.12.2022 alebo do 

vyčerpania finančného limitu vo výške 9 920 € (slovom deväťtisícdeväťstodvadsať eur) bez DPH, t.j.11 904 € 
( slovom jedenásťtisícdeväťstoštyri eur ) podľa toho, ktorá skutočnosť nastane skôr. 

Článok III 

CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

1. Cena za predmet tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. 

o cenách v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o cenách“) a vyhlášky Ministerstva financií

[...]

náklady a hotové výdavky poskytovateľa spojené s riadnym poskytnutím predmetu tejto zmluvy.  

2. Zmluvné strany sa dohodli, že Poskytovateľ má nárok na odmenu za poskytnutie predmetu zmluvy podľa čl. 
I. bod 2 písm. a) tejto zmluvy vo výške 2 560 € bez DPH á 1 skupinový tréning ( slovom 
dvetisícpäťstošesťdesiat eur bez DPH ),  t. j. 3 072 € s DPH ( slovom tritisícsedemdesiatdva eur s DPH ) a 
podľa čl. I. bod 2 písm. b) tejto zmluvy má poskytovateľ nárok na hodinovú odmenu vo výške 160 €  bez DPH 
( slovom stošesťdesiat eur bez DPH)  á 1 hodina poskytovania služieb,  t.j. 192 € s DPH ( slovom 
stodeväťdesiatdva eur s DPH). 

3. Celková cena za poskytnutie predmetu tejto zmluvy nesmie presiahnuť finančný limit vo výške 9.920,- EUR 
bez DPH (slovom: deväťtisícdeväťstodvadsať EUR bez DPH), t.j. 11 904 € s DPH ( slovom jedenásťtisíc 
deväťstoštyri eur s DPH).  

4. Objednávateľ zaplatí poskytovateľovi odmenu po splnení jeho aj čiastkového záväzku vyplývajúceho z článku 
I. bod 2 tejto zmluvy na základe ním vystavenej faktúry. Neoddeliteľnou súčasťou - prílohou faktúry budú 
preberacie protokoly a dokumentácia o realizácii jednotlivých služieb v zmysle čl.